南农〔2020〕48号

南安市农业农村局关于做好2019年度
国内机动渔船油价补贴申报工作的通知

水头、石井、丰州镇农业服务中心：
为做好2019年度国内机动渔船油价补助申报工作，根据《福建省海洋与渔业局关于做好2019年度国内机动渔船油价补贴申报审核工作的通知》（闽海渔〔2020〕6号）文件要求，现就有关事项通知如下：
1. 鉴于新型冠状病毒疫情特殊情况，请水头、石井、丰州镇农业服务中心通知各自辖区内具有机动渔船油价补贴申报资格的渔船船主，实行以电话预约分批分段限流申报审核，并按预约时间准时前往我局海洋与渔业管理科办理，预约电话：0595-86382980。
2. 各渔船船主务必带齐相关材料，做好自身防护，即办即走，减少现场逗留时间。
3.申报材料：
（1）申请人身份证或企业法人营业执照（原件及复印件）；
（2）渔业船舶检验证书、所有权登记证书、国籍登记证书、捕捞许可证书或养殖证原件及复印件；
（3）申请人银行存折（复印件）；
（4）经镇、村审核盖章的渔业生产情况汇总表（养殖船另需提供经镇、村审核盖章的养殖面积确认书或承包合同，养殖面积确认书或承包合同要明确渔船与养殖证的对应关系）。
3.申报工作时间2020年3月2日至2020年3月6日，逾期不予受理。

附件：渔业生产情况汇总表

                     南安市农业农村局
                     2020年2月22日

（此件主动公开）

南安市农业农村局办公室             2020年2月22日印发
 (
- 2 -
)
附件
	渔业生产情况汇总表

	年份：2019年度
	船名号：闽南渔___________
	作业类型：______________

	月   份
	作 业天 数
	海  区
	主要渔获物品种产量（吨）
	当月累计产量（吨）

	带鱼
	马鲛
	鲐鱼
	虾、蟹类
	其它

	一月

	二月

	三月

	四月

	五月

	六月

	七月

	八月

	九月

	十月

	十一月

	十二月

	年度合计

	        本人声明对以上填报内容的真实性负法律责任。

	[bookmark: _GoBack]船（东）长签字：

	渔船所在地村委会：（盖章）